
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

１日(日)  17日(火)  

２日(月)  18日(水)  

３日(火) ひなまつり 19日(木)  

４日(水) 修了記念写真撮影(ぞう組以外) 20日(金) 春分の日………………♪ 

５日(木) お別れ会 バイキング給食 誕生会 21日(土) 自由登園日(１号認定児)♪ 

６日(金)  22日(日) …………………………♪ 

７日(土) 自由登園日(１号認定児)…♪ 23日(月)  

８日(日) ……………………………♪ 24日(火)  

９日(月)  25日(水)  

10日(火)  26日(木) 修了式/給食終了 

11日(水) 保育料等納入日 27日(金) 春休み（１号認定児）  

          (コアラクラブ有) …………♪ 12日(木) 避難訓練（火災） 

13日(金)  28日(土)             …………♪ 

14日(土) 卒園式…(１号認定児休み)…♪ 29日(日) …………………………♪              

15日(日) …………………………♪ 30日(月)  (コアラクラブ有)…………♪ 

16日(月)  31日(火)             …………♪ 

今年は例年になく暖かい日が続き、雪もあまり降らず過ごしやすい日が続

いております。その為、お子様達も雪遊びがあまり出来ず残念な日々を過ごし

ています。 

 令和 7年度の三 大行事の一つ、お遊戯会も無事に終わることができまし

た。 

お子様達も練習期間が約一ヶ月という短い期間内でお遊戯・劇をマスターし

堂々と発表してくれました。これも日々の園活動・行事を経験することにより、沢

山のことを吸収し自信に繋げてきた賜だと思っております。そして今年度のお

遊戯会は沢山のご家族の皆様にお越しいただき応援していただきましたの

で、お子様達も頑張る励みになったと思います。改めて深く御礼申し上げます。

ありがとうございました。 

 さて、令和 7年度も早いもので後一ヶ月となり、卒園式・修了式を残す所とな

りました。お子様達も、卒園式の練習、進級に向けて期待を膨らませ準備に勤

しんでおります。 

 今年度もお子様達は当園の教育方針の音楽教育・知的教育・体育教育・基

本的生活習慣の習得に一生懸命取り組んでまいりました。その成長は、運動

会・音楽会・お遊戯会・マラソン大会などの行事で発揮してくれました。 

また、普段の活動や社会科見学など沢山の活動にも取り組み体験し成長して

きたお子様達ですが、一番大切な事は最後まで諦めずに頑張り通す「強い

心」を身につける事だと思っております。これから先、人生にはいろいろな事が

待ち受けています。それにも負けない強い心を持ち成長してくれることを願い、

成長の手助けをしていきたいと思っています。 

最後になりましたが、一年間事故もなく無事に終了出来ます事も、皆々様の

御支援、御協力の賜と深く感謝しております。本当にありがとうございました。 

 

追伸 

 令和 8年度も 4月からスタートしますが、まだまだ定員に満たしておりません

ので、お知り合いの方がおりましたらご紹介を頂けましたら助かります。他園か

らの転園・途中入園も可能ですので、どうぞ宜しくお願い致します。 


